Inscrição Estadual: Isenta

Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Av. WuhingtonLuiz, 415- Fcme(19) 3642.1021 ~ 3642.1200-CEP 13S9<WXlO-Aguasda Prata- SP
• e-mail institucional: gabinek@a~m goy.br ~ ~.mai1:Pma~gmaiJ.com•

Edital de Homologação - Parcial
27 de junho de 2024

o MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA/SP torna público o
EDITAL DE HOMOLOGA CÃO PARCIALDINAL : CARGO
COM PVP do CONCURSO PÚBLICO Ng 001/2024 conforme
segue:

:1. DA HOMOLÓG».ÇÃO " , ~ .,
1.1 A excelentíssima senhora REGINA HELENA JANfZELO MORAES Prefeita do MUNICfplO DE ÁGUAS DA

PRATNSP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO ClASSlFICATÓRIO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 para os
cargos públicos de Operador de Máquinas tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame
em tela, após o cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital Normativo.

1.2 Todas as publicações foram realizadas oficialmente no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICODO MUNICfplO DE
MUNICfplO DE ÁGUAS DA PRATA/SP no endereço eletrônico
www.aguasdaprata.sp.gov.br/diario-oficial.php e acessoriamente no site do MUNICfplO DE ÁGUAS DA
PRATA/SP no endereço www.aguasdaprata.sp.gov.br e no site da GL CONSULTORIA pelo endereço
eletrônico www.glconsultoria.com.br.

1.3 O prazo de validade do presente CONCURSO PÚBLICO será de 02 (DOIS) ANOS, a contar da data de
publicação da homologação, prorrogável por igual periodo, uma única vez, a juizo da Administração
Municipal e nos termos do Art. 37, inciso 111 da Constituição Federal.

1.4 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de Homologação

MUNICfplO DE ÁGUAS DA PRATA/SP, 27 de junho de 2024.

- PREFEITA MUNICIPAl-

Avenida Washingtoo Wt, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP.

CNPJ 44.831.73310001-43 com lrtscrição Estadual: Isenta
PÁGINA 1 DE 1

http://www.aguasdaprata.sp.gov.br/diario-oficial.php
http://www.aguasdaprata.sp.gov.br
http://www.glconsultoria.com.br.

	00000001